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A regular sitting of the Commissioner was held at the Municipal Hall on Friday 
September 10th. 1937 at 10 a.m.

Present: cmr. Fraser, C.B.Brown, W.P.Philps
Ordered:"That the minutes of the slttlng'of September'1st. Inst; be adopted 
as written t.nt} confirmed."

The Treasurer submitted a recommendation that an extension of time be granted 
to certain returned soldiers under provisions of Section 293 of the "Municipal 
Act" for a further period of one year.
Brdered: "That the recommendation of the Treasurer be and Is hereby adopted."

The Treasurer submitted a recommendation that the time for redemptlonof property 
sold at the 1937 Tax sale be extended to 16th day of September^ 1939.
Resolved: "That the recommendation of the Treasurer be adopted,"1 1
Ordered: "That Burnaby Soldiers' Taxes Extension By-law 1937 be introduced and 
read a first time."
Ordered: "That the Burnaby Soldiers' Taxes Extension By-law 1937 do pass the 
first reading."
Ordered: "That the BUrnaby Soldiers Taxes Extension By-law 1937 be now read a 
Second time."
Ordered: "That the Burnaby Soldiers Taxes Extension By-law 1937 do pass the 
second reading."

Ordered: "That Burnaby Tax Sale Redemption Extension By-law 1937 be introduced 
and read a first time."
Ordered: "That Burnaby Tax Sale Redemption Extension By-law 1937 do pass the 
first reading."
Ordered: "That Burnaby Tax Sale redemption Extension By-law 1937 be now read a 
second time. > ^
Ordered: "That Eurnaby Tax Sale Redemption Extension By-law 1937 do pass the second reading. • • • • • . . .

Ordered: "That the Court of Revision for the 1938 Assessment Roll be held at 
10.00 o'clock AJi. February_8th. 1938."

The sitting then edjourned . . . . . ,'

Confirmed.

Clerk. Commissioner
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